

RECEBEMOS DE EUMACO COMERCIAL LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 37540
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

C. Pop

Identificação do Emitente
EUMACO COMERCIAL LTDA
R PA PE PIN - 2417 - CAND - BELO HORIZONTE
- MG - 31570-000

Telefone: (31) 3457-3228
Fax:
E-mail: ger.fiscal@decisaoatacadista.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº. 37540
SÉRIE 1 FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3119 0809 3535 7800 0600 5500 1000 0375 4011 1101 9089

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010607590564 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 09.353.578/0006-00 Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131193390455951 19/08/2019 16:05:29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO CNPJ/CPF 00.794.227/0001-56 DATA DA EMISSÃO 19/08/2019

LOGRADOURO R DOS TAMOIOS Nº. 462 COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CENTRO DATA DA ENTRADA/SAÍDA 19/08/2019

CEP 30120050 MUNICÍPIO BELO HORIZONTE Telefone/Fax 34210562 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 00:00

FATURA

Nº 1 Venc. 29/08/19 VL 709,69

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 189,88	VALOR DO ICMS 34,18	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 709,69	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 709,69

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 127	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 127	PESO BRUTO 79,80	PESO LÍQUIDO 79,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
74335	DET PO BRILHANTE 1KG	1X1KG	34022000	060	5405	UN	14,00	8,390000	117,450000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
296912	PAPEL HIG SULLEG FD 4UN 30M	1X4RL	48181000	060	5405	UN	80,00	5,030000	402,360000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6006	SABAO GLIC BICA CLEAR 5X200GR	5X200G	34011900	000	5102	UN	33,00	5,750000	189,880000	189,88	34,18	0,00	18,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 19/8/19

M. 118/625

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PEDIDO: 9699080944 - RUA SEVILHA 55 - SANTA CRUZ / CONTAGEM -
ICMS PAGO POR SUBST. TRIBUTARIA ANEXO XV RICMS/MG
BASE ST: 497.49 VALOR ST: 52.07

RESERVADO AO FISCO

Termo de Colaboração: 002/2019
Nº do Processo: P.A. 034/2018
Chamamento Público nº003/2018



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta de débito:	0620 / 003 / 00000842-2

Representação numérica do código de barras:	00190.00009 03116.008008 00008.214173 4 79960000070969
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	001
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	EUMACO COMERCIAL LTDA
Nome/Razão Social:	EUMACO COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:	09.353.578/0001-04
Beneficiário Final	
Nome/Razão Social:	EUMACO COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:	09.353.578/0001-04
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	29/08/2019
Data de Efetivação / Agendamento:	29/08/2019
Valor Nominal do Boleto:	709,69
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	709,69
Valor Pago (R\$):	709,69
Identificação do Pagamento:	EUMACO COMERCIAL LT

Data/hora da operação:	29/08/2019 15:30:51
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	041324715
Chave de segurança:	1QGLTX1EUC2HGNGN

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



BANCO DO BRASIL | 001-9

RECIBO DO SACADO

BENEFICIÁRIO EUMACO COMERCIAL LTDA - VENDA NOVA					AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE 3392-8 / 6935-3	VENCIMENTO 29/08/2019
DATA DOCUMENTO 19/08/2019	NÚMERO DOCUMENTO 37540-1	ESP. DOC DM	ACEITE NÃO	DATA PROCESSAMENTO 19/08/2019	NOSSO NÚMERO 31160080000008214	
USO DO BANCO	CIP 263	CARTEIRA 17	ESPECIE MOEDA Real	QUANTIDADE	VALOR	(=) VALOR DO DOCUMENTO 709,69
INSTRUÇÕES PAGO EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENC. APÓS, SOMENTE NO BANCO DO BRASIL APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2 % E MORA DIÁRIA DE R\$ 2,37 TÍTULO SUJEITO A PROTESTO NO SÉTIMO DIA DO VENCIMENTO					(-) DESCONTO/ABATIMENTO 0	
					(-) OUTRAS DEDUÇÕES	
					(+) MORAMULTA	
					(+) OUTROS/ACRÉSCIMOS	
3392-8 / 6935-3 31160080000008214					(=) VALOR COBRADO	
PAGADOR INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO R DOS TAMOIOS BELO HORIZONTE					450722	00.794.227/0001-56
CENTRO					Num: 462	CEP: 30120050 MG
SACADOR / AVALISTA EUMACO COMERCIAL LTDA - VENDA NOVA						

.....AUTENTICAÇÃO MECÂNICA.....



BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 03116.008008 00008.214173 4 79960000070969

LOCAL DE PAGAMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER AG. BANCÁRIA, APÓS VENCIMENTO NAS AGÊNCIAS BANCO DO BRASIL OU DE ACORDO COM AS INSTRUÇÕES DA FICHA DE COMPENSAÇÃO					VENCIMENTO 29/08/2019	
BENEFICIÁRIO EUMACO COMERCIAL LTDA - VENDA NOVA					AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE 3392-8 / 6935-3	
DATA DOCUMENTO 19/08/2019	NÚMERO DOCUMENTO 37540-1	ESP. DOC DM	ACEITE NÃO	DATA PROCESSAMENTO 19/08/2019	NOSSO NÚMERO 31160080000008214	
USO DO BANCO	CIP 263	CARTEIRA 17	ESPECIE MOEDA Real	QUANTIDADE	VALOR	(=) VALOR DO DOCUMENTO 709,69
INSTRUÇÕES PAGO EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENC. APÓS, SOMENTE NO BANCO DO BRASIL APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2 % E MORA DIÁRIA DE R\$ 2,37 TÍTULO SUJEITO A PROTESTO NO SÉTIMO DIA DO VENCIMENTO					(-) DESCONTO/ABATIMENTO 0	
					(-) OUTRAS DEDUÇÕES	
					(+) MORAMULTA	
					(+) OUTROS/ACRÉSCIMOS	
3392-8 / 6935-3 31160080000008214					(=) VALOR COBRADO	
PAGADOR INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO R DOS TAMOIOS BELO HORIZONTE					450722	00.794.227/0001-56
CENTRO					Num: 462	CEP: 30120050 MG
SACADO / AVALISTA EUMACO COMERCIAL LTDA - VENDA NOVA						

Ficha de Compensação

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA



DECISÃO ATACADISTA - EUMACO COMERCIAL LTDA

Data: 19/08/2019

Razão Social	CNPJ	Insc. Estadual
450722 INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO	00.794.227/0001-51	ISENTO
Endereço	Bairro	CEP
R DOS TAMOIOS	CENTRO	30120050
Cidade	UF	Fone
BELO HORIZONTE	MG	34210562

74335 6 DET PO BRILHANTE 1KG	1X1KG	UN	16,000	8,3895	134,23
296912 4 PAPEL HIG SULLEG FD 4UN 30M	1X4RL	UN	80,000	5,0295	402,36
6006 2 SABAO GLIC BICA CLEAR 5X200GR	5X200G	UN	33,000	5,7540	189,88
			Total :	129,000	726,47

Frete de Despacho : C Frete de Redespacho :
 Transportador : 0 OUTROS FORNECEDORES
 Observações :




Peso Total: 81,80 Kg
Volume Total: 0
VI. Desconto : 0,00
VI. Outras Desp.: 0,00
VI.Frete : 0,00
VI. Total : 726,47

Observações de Entrega :

Emitente : 19750 PATRICIA ARAUJO ALVES

09.353.578/0004-491
EUMACO COMERCIAL LTDA
 Av Olegário Maciel, Nº 721
 B. Centro - CEP: 30180-110
 BELO HORIZONTE - MG

Meu carrinho (3 itens)

PRODUTO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	PREÇO TOTAL
 <p>Papel Higiênico Personal Vip Folha Dupla Neutro Rolo 30 Metros Pacote com 4 Unidades</p>	R\$ 5,99	1	R\$ 5,99
 <p>Sabão em Barra Ypê Glicerinado Neutro com 5 Unidades 1 kg</p>	R\$ 9,80	1	R\$ 9,80
 <p>Sabão em Pó Brilhante 1KG</p>	R\$ 8,49	1	R\$ 8,49

Obs: A taxa de serviço será calculada após selecionar o endereço de entrega ao finalizar a compra.

Total
 Dotz acumulados
R\$ 24,28
 DZ 8

[Continuar comprando](#) | [Finalizar compra](#)

Atendimento

Você está comprando em Grande Belo Hori...
 Entre ou Cadastre-se



Produto	Preço	Quantidade	Total
Sabão Em Barra Conde Glicerinado 1kg - UN (1)	R\$ 4,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 5,99
Papel Higiênico Mimmo Folha Dupla Neutro 30m Lev.12 Pag.11 - UN (1)	R\$ 13,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 13,99
Sabão Em Pó Brillhante Pacote 1kg Brillho Ativo - UN (1)	R\$ 8,79	<input type="text" value="1"/>	R\$ 8,79
Cupom de desconto: <input type="text" value="Código"/>			Aplicar
Frete: <input type="text" value="CEP"/>			Calcular
Subtotal			R\$ 27,77
Frete			R\$ 0,00
Total			R\$ 27,77